
 

Jméno a příjmení: .……………………………………………….. Třída: VIII. 

Předmět: Matematika 

1. Název učiva: Konstrukční úlohy 

Jaké jsou názvy cvičení (Uč. 3. díl): 

Str. 57 / cv. D      

Str. 59 / cv. F     

Str. 63 / cv. C    

Str. 65 / cv. E    

2. Název učiva: Konstrukční úlohy 

Kolik řešení v jedné polorovině mají úlohy ze cvičení (Uč. 3. díl): 

Str. 63 / cv. C:   

Str. 65 / cv. E:   

3. Název učiva: Základy statistiky 

Co je to statistika a co je to statistické šetření? 

Statistika =  

Statistické šetření =  

4. Název učiva: Základy statistiky 

Napiš, kolik žáků tvoří statistickou jednotku ve cvičení C na straně 42 (Uč. 2. díl) 

 

 

5. Název učiva: Aritmetický průměr, modus a medián 

V zadání 9 je tabulka, ve které jste měli vymyslet vlastní otázku. Jakou otázku jsi vymyslel(a)? 

 

 

6. Název učiva: Aritmetický průměr, modus a medián. 

Co je to modus a co je to medián? 

Modus =  

Medián =  

7. Název učiva: Grafy a diagramy ve statistice 

 

Zkoušel(a) jsi vytvořit na počítači v Excelu graf podle zadání 10? Dokázal(a) jsi to? 

 

 

otočte 
na



 

 

Vyplněný kontrolní list odevzdáte ve škole v termínu od 1.6. do 5.6. 2020 při vyzvedávání 

materiálů (sešitů, pracovních sešitů,…), které jste předkládali ke kontrole. 

 

 

8. Název učiva: Grafy a diagramy ve statistice 

 

Jaká je odpověď slovní úlohy na str. 53 / cv. 7 a) ? 

 

 

Napiš, co se ti během domácího vzdělávání dařilo nebo nedařilo? Čemu jsi nerozuměl/a? 

 

 

 


